2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2020                                                                                                     №3
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

28.04.2017 №389 «Об утверждении

Порядков предоставления субсидий частным

организациям, осуществляющим

образовательную деятельность

по реализации образовательных программ

дошкольного образования,

расположенным на территории

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города              Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.04.2017 №389 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, расположенным на территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 10.01.2020 №3
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 28.04.2017 №389 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, расположенным на территории города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

1.В приложение 1 к постановлению (далее – Порядок №1) внести следующие изменения:

1.1.Пункт 2.7.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«2.7.3.Частная образовательная организация не должна находиться           в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении ее не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии                              не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.».
1.2.Приложение к Порядку №1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям.

2.В приложение 2 к постановлению (далее – Порядок №2) внести следующие изменения:

2.1.Пункт 2.8.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.8.3.Частная образовательная организация не должна находиться               в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении ее не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии                                 не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.».
2.2.Приложение 1 к Порядку №2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям.
Приложение 1

к изменениям в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

28.04.2017 №389 «Об утверждении

Порядков предоставления субсидий частным

организациям, осуществляющим

образовательную деятельность

по реализации образовательных программ

дошкольного образования,

расположенным на территории

города Ханты-Мансийска»

Заявка

на предоставление субсидии на создание условий для осуществления

присмотра и ухода за детьми, содержания детей

в ______ году

1.Наименование частной организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования _________________________________________.

2.Организационно-правовая форма организации _________________.
3.Дата создания организации, дата и номер регистрации ___________

________________________________________________________________.
4.Основные сферы деятельности организации ____________________

________________________________________________________________.
5.Территория деятельности организации: ________________________

________________________________________________________________.
6.Почтовый адрес организации (с указанием индекса): ____________

________________________________________________________________.
7.Контактная информация организации (номер телефона, факса, адреса электронной почты): ________________________________________

________________________________________________________________.
8.Руководитель организации (ФИО, телефоны, электронная почта) __

________________________________________________________________.
9.Место предоставления дошкольного образования (адрес): ________

________________________________________________________________.
10.Количество предоставленных в организацию сертификатов                 на право финансового обеспечения места в организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования:
	Месяц
	Количество сертификатов, ед.
	Месяц
	Количество сертификатов, ед.
	Месяц
	Количество сертификатов, ед.

	январь

	май

	сентябрь

	февраль

	июнь

	октябрь

	март

	июль

	ноябрь

	апрель

	август

	декабрь

11.Запрашиваемая сумма субсидии ______________________ рублей.
Дата составления заявки: «___» __________ 20__ г.

Настоящим подтверждаю достоверность предоставленной информации, организация не находится в процессе ликвидации и реорганизации, в отношении ее не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
Руководитель организации ____________          ________________________

                                                                                     (подпись)                                                (расшифровка подписи)

М.П.

Приложение 2

к изменениям в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

28.04.2017 №389 «Об утверждении

Порядков предоставления субсидий частным

организациям, осуществляющим

образовательную деятельность

по реализации образовательных программ

дошкольного образования,

расположенным на территории

города Ханты-Мансийска»

Заявка

на предоставление субсидии на финансовое

обеспечение (возмещение) затрат по предоставлению дошкольного

образования в ______ году и плановом

периоде ______, ______ годов

1.Название частной организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования _____________________________________________________

________________________________________________________________.
2.Организационно-правовая форма организации _________________
________________________________________________________________.
3.Дата создания организации, дата и номер регистрации: __________
________________________________________________________________.
4.Основные сферы деятельности организации: ___________________
________________________________________________________________.
5.Территория деятельности организации: ________________________
________________________________________________________________.
6.Почтовый адрес организации (с указанием индекса): ____________
________________________________________________________________.
7.Контактная информация организации (номер телефона, факса, адреса электронной почты): ________________________________________

________________________________________________________________.
8.Руководитель организации (ФИО, телефоны, электронная почта) __

________________________________________________________________.
9.Место предоставления дошкольного образования (адрес): ________
________________________________________________________________.
10.Численность детей дошкольного возраста (до семи лет), которым предоставляется услуга дошкольного образования на момент подачи заявки _____________ человек

11.Запрашиваемая сумма субсидии ________________ рублей.
12.Предполагаемые направления расходования средств:

заработная плата работников, дополнительное профессиональное образование педагогических работников (за исключением работников, осуществляющих деятельность, связанную с содержанием зданий                         и оказанием коммунальных услуг), начисления на заработную                 плату ________________ рублей, фактическая численность работников           (за исключением работников, осуществляющих деятельность, связанную           с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг) ____ человек, количество штатных единиц персонала (за исключением персонала, осуществляющего деятельность, связанную с содержанием зданий                      и оказанием коммунальных услуг) _____ единиц;
приобретение учебников и учебных пособий _____________ рублей;
приобретение средств обучения ________________________ рублей;
приобретение игр, игрушек ____________________________ рублей.
Дата составления заявки: «___» __________ 20__ г.
Настоящим подтверждаю достоверность предоставленной информации, организация не находится в процессе ликвидации                             и реорганизации, в отношении ее не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Руководитель организации ____________          ________________________

                                                                                     (подпись)                                                (расшифровка подписи)

М.П.